
Uchwała Nr 108/XVIII/16
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 14 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 47/X/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 1 lipca 2015
roku  w  sprawie  zasad,  trybu  przyznawania  i  pozbawiania  oraz  rodzajów  i  wysokości
okresowych stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe,
a także osób fizycznych wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z zm.) oraz art. 28 ust. 1, art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia
25 czerwca 2010 r. o sporcie (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 176), Rada Miejska w Szydłowcu uchwala,
co następuje:

§ 1.

W treści Uchwały Nr 47/X/15 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 1 lipca 2015 r. w sprawie zasad,
trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów i wysokości okresowych stypendiów sportowych
oraz nagród i wyróżnień za osiągnięte wyniki sportowe, a także osób fizycznych wyróżniających się
osiągnięciami w działalności sportowej wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 3 ust. 2 pkt 2 wykreśla się zapis oznaczony literą c.
2. W §  4  ust.  5  otrzymuje  brzmienie:  „W przypadku  złożenia  wniosku  o  stypendium po

terminie wymienionym w ust. 3 wniosek nie będzie rozpatrzony”.
3.  Po § 4 dodaje się § 4a o następującej treści:

"1. W uzasadnionych przypadkach, w trakcie pobierania przez zawodnika stypendium, klub 
zrzeszający  zawodnika  może  złożyć  wniosek  o  obniżenie  bądź  podwyższenie  
pobieranego stypendium.

2. W tym przypadku Burmistrz wydaje decyzję o przyznaniu stypendium w innej kwocie
stwierdzając utratę ważności poprzedniej decyzji.

3. Wniosek o zmianę wysokości stypendium może być złożony w każdym czasie, jednak
stypendium w nowej wysokości może być przyznane tylko do końca okresu, na który
przyznano stypendium poprzednią decyzją.

4. Stypendium w nowej  kwocie  jest  wypłacane  od  miesiąca  następującego  po miesiącu,
w którym złożono wniosek.

5. Wniosek  o  podwyższenie  lub  obniżenie  stypendium  winien  zawierać  wyczerpujące
uzasadnienie oraz uzyskać opinię Komisji ds. Stypendiów Sportowych.”

4. W § 11 po ust. 8 dodaje się ustęp 8a o następującej treści: 
„8a. Z okazji jubileuszu powstania klubu sportowego lub stowarzyszenia kultury fizycznej
mającego siedzibę w Gminie Szydłowiec, Burmistrz Szydłowca może przyznać specjalne
nagrody jubileuszowe lub wyróżnienia:
1) zawodnikom, trenerom lub instruktorom sportu w jednej z form określonych w ust. 6 pkt

1 albo pkt 2;
2) osobom fizycznym,  wyróżniającym  się  znaczącymi  osiągnięciami  w  działalności  na

rzecz klubu lub stowarzyszenia kultury fizycznej, w jednej z form  określonych w § 12
ust. 1 pkt 1 albo 2.”

5.  W § 12 ust. 1 pkt 2 po słowie „rzeczowa” dodaje się „lub pieniężna”.
6. Załącznik  Nr  4  do  Uchwały  otrzymuje  tytuł:  „Wniosek  o  nagrodę  /wyróżnienie  dla

zawodnika/trenera/instruktora sportu/osoby fizycznej na podstawie § 11 lub § 12 Uchwały.



§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Artur Koniarczyk


